様式第５号（第７条関係）

令和●年●●月●●日

三 原 市 長 様

住所 三原市港町３丁目５番１号

氏名 三原 太郎

電話番号 ０８４８－６７－１２３４

三原市高齢者補聴器購入費補助金実績報告書

令和●年●●月●●日付け三高第●●号により補助金の交付の決定を受けた事業が完了し

たので、三原市高齢者補聴器購入費補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり関係書類

を添えて報告します。

１ 交付決定額 ３７,０００円

２ 事業完了年月日 令和●年●●月●●日

３ 実績報告額 ３７,０００円

４ 添付書類

(1) 補聴器明細、購入した日付、価格が分かる領収書等の写し

(2) デジタル補聴器の装用に関し専門的知識、技術を有する者の証明